
 

e-mail: us.drezdenko@mf.gov.pl ● ePUAP /u88iu52wir/SkrytkaESP 

● http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-drezdenku 

Urząd Skarbowy w Drezdenku, ul. Pierwszej Brygady 21, 66-530 Drezdenko 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W DREZDENKU 

Drezdenko, 16 grudnia 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży, w drodze drugiej licytacji publicznej, samochodu osobowego, którego 

przepadek na rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Strzelcach Krajeńskich II Wydział Karny: 

L.p. Określenie ruchomości 
Wartość 

szacunkowa 

Cena 

wywołania 
Uwagi 

1.  Samochód osobowy FORD S-max 

nr rejestracyjny FSD 86829 

nr VIN WF0SXXGBWS6U38116 

rok produkcji 2006 

8 500,00 zł 4 250,00 zł 

Pojazd zarejestrowany, 

aktualne badania 

techniczne, ubezpieczony 

do 07.06.2025, przebieg 

pojazdu 361 950km 

Termin 

23 grudnia 2024 rok, godz. 11:00 

Miejsce 

Parking Metal Recykling Luty Agnieszka, przy al. Piastów 23 w Drezdenku 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 23 grudnia 2024 roku, w godzinach od 9:00 do 10:30, tylko w obecności 

pracownika organu egzekucyjnego po wcześniejszym telefonicznym umówieniu oględzin pod 

numerem telefonu 660 558 039. 

Pojazd znajduje się na Parkingu Metal Recykling Luty Agnieszka, przy al. Piatów 23 w Drezdenku. 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 

wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 

Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy 

organu egzekucyjnego numer 08 1010 1704 0059 4613 9120 1000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

mailto:us.drezdenko@mf.gov.pl
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-drezdenku


 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

660 558 039 

elektronicznie – napisz na adres: 

krzysztof.saj@mf.gov.pl 

Przepisy prawa 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

mailto:krzysztof.saj@mf.gov.pl

